РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от  17.05.2023                                            г. Петушки                                                           № 781
О подготовке и проведении районного

событийного театрализованного

праздника «Золотой Петушок» в 2023 году
В связи с подготовкой и проведением районного событийного театрализованного праздника «Золотой Петушок» в 2023 году
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению районного событийного театрализованного праздника «Золотой Петушок» в 2023 году (далее – организационный комитет) согласно приложению.
2.Организационному комитету разработать и утвердить план проведения районного событийного театрализованного праздника «Золотой Петушок» до 02.06.2023 года.
3.Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления  Петушинского района, руководителям учреждений культуры, расположенных на территории Петушинского района, организовать участие в районном событийном театрализованном празднике «Золотой Петушок» в 2023 году.
4.Муниципальному казенному учреждению «Комитет по культуре и туризму администрации Петушинского района» Владимирской области обеспечить организацию и проведение районного событийного театрализованного праздника «Золотой Петушок» в 2023 году.
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                            А.В.КУРБАТОВ
                                                                                                     Приложение
                                                                                   к  постановлению администрации
                                                                                             Петушинского района

                                                                                             от  17.05.2023  № 781
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

районного событийного театрализованного праздника «Золотой Петушок»
в 2023 году
	Курбатов
Александр Владимирович
	-глава администрации Петушинского района, председатель организационного комитета;

	Прохорова
Елена Александровна
	-исполняющий обязанности председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по культуре и туризму администрации Петушинского района» Владимирской области, заместитель председателя организационного комитета.

	Члены организационного комитета:

	Бабушкин
Илья Сергеевич
	-глава администрации города Петушки  (по согласованию);

	Баширова
Римма Рашитовна
	-заместитель директора, заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Управление по административному и хозяйственному обеспечению»;

	Головина
Елена Александровна
	-начальник управления экономического развития администрации Петушинского района;

	Метлин
Павел Евгеньевич
	-председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Петушинского района;

	Ростов
Сергей Алексеевич
	-начальник муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства и продовольствия Петушинского района» Владимирской области ;

	Смурова
Людмила Александровна
	-заместитель главы администрации по внутренней политике;

	Сучков
Андрей Петрович
	-начальник муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Петушинского района»;

	Присталова

Наталья Владимировна
	-директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Петушинский районный Дом культуры»;

	Тимофеева

Валентина Александровна
	-начальник управления жизнеобеспечения, цен  и тарифов администрации Петушинского района.